
49Spr 1373/2021 

 

 

 

R O Z V R H    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

změna od 2. 1. 2022  

 

 

 

 

 

 



1 
 

str. 83: 

 

zapisovatel/ka:  Bc. Pavla   R o t r e k l o v á – vedení sběrných spisů agendy C-CEPR, mundáž pro civilní úsek soudu –  

    opatrovnická agenda a další práce dle pokynu dozorčí úřednice 

Iveta  V o d r á ž k o v á – mundáž pro občanskoprávní úsek – opatrovnická agenda + protokolace v jednacích 

síních a další práce dle pokynu dozorčí úřednice 

Lenka  S v o b o d o v á  - vedení sběrných spisů agendy C-CEPR a další práce dle pokynu dozorčí úřednice 

Pavla  S l e p i č k o v á – mundáž pro občanskoprávní úsek – opatrovnická agenda + další prráce dle pokynu 

dozorčí úřednice  

 

zástup:    vzájemný, Petra Šašková, Veronika Kameníčková – mundáž opatrovnické agendy  
 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou  

 

V Kladně dne  30. 12. 2021 

 

 

 JUDr. Dana   Z e l e n k o v á 

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Příloha č. 2 

k Rozvrhu práce Okresního soudu v Kladně pro rok 2022 

 

Závazné oddíly rejstříků všeobecných věcí (Nc, Nt, Ntm) 

Rejstřík Nc: 

AGENDA ODDÍL POPIS ČÍSELNÁ ŘADA 

Občanskoprávní OSVOB. OD SOP, 

UST. ZÁSTUPCE 

Návrhy (žádosti) na přiznání osvobození od soudních poplatků 

a ustanovení zástupce, podané před zahájením řízení 

801 - 900 

Občanskoprávní ÚSTNÍ PODÁNÍ Sepisování ústních podání do protokolu u nepříslušného soudu 1551 - 1600 

Občanskoprávní INSOLVENCE Došlá vyrozumění insolvenčního soudu zaslaná okresnímu soudu 

(obecnému soudu dlužníka) podle insolvenčního zákona 

701 - 800 

Občanskoprávní ZÁZNAMY 

O VYKÁZÁNÍ 

Došlé úřední záznamy o vykázání zaslané okresnímu soudu podle zákona 

č. 273/2008 Sb. 

1751 - 1800 

Občanskoprávní SOUDNÍ SMÍRY Návrhy na smírčí řízení podle § 67 o. s. ř. 1501 - 1550 

Občanskoprávní POVINNOSTI Z PO 

ESLP 

Věci týkající se rozhodování o plnění povinnosti z předběžného opatření 

Evropského soudu pro lidská práva 

951 - 1 000 

Občanskoprávní VOLBY ZÁSTUPCŮ 

– ZÁKONÍK PRÁCE 

Návrhy ve věcech voleb do rad zaměstnanců, voleb zástupců pro oblast 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a voleb členů zvláštního 

vyjednávacího výboru evropské družstevní společnosti 

1601 - 1650 

Občanskoprávní ZÁKAZ VÝKONU 

PRÁV – CP 

Návrhy ve věcech zákazu výkonu práv spojených s účastnickými cennými 

papíry 

1701 - 1750 

Občanskoprávní PŘEDBĚŽNÁ 

OPATŘENÍ 

Návrhy na předběžná opatření před zahájením řízení 1101 - 1200 

Občanskoprávní PŘEDBĚŽNÁ 

OPATŘENÍ DN 

Návrhy na předběžná opatření ve věcech ochrany proti domácímu násilí 1201 - 1300 

Občanskoprávní PRODLOUŽENÍ PO 

DN 

Návrhy na prodloužení předběžného opatření ve věcech ochrany proti 

domácímu násilí 

1001 - 1050 

Občanskoprávní ZAJIŠTĚNÍ 

DŮKAZŮ 

Návrhy na zajištění důkazu před zahájením řízení 1651 - 1700 

Občanskoprávní PROTESTY 

SMĚNEK (ŠEKŮ) 

Návrhy na směnečné (šekové) protesty 1051 - 1100 

Občanskoprávní ROZHODCI Pro věci jmenování a vyloučení rozhodců 1301 - 1350 



3 
 

Občanskoprávní ROZHODČÍ 

NÁLEZY 

Pro úschovu pravomocných rozhodčích nálezů 1351 - 1500 

Občanskoprávní OZNÁMENÍ 

VÝHRADY 

Návrhy na doručení oznámení o výhradě 901 - 950 

Dědická POZŮSTALOSTI, 

ÚSCHOVY, 

UMOŘENÍ 

Pro všeobecné věci rejstříku D, Sd, U a seznamu závětí, včetně agend 

bývalých státních notářství, pokud podání nebo jinou písemnost nebude 

možno založit do spisu evidovaného v těchto evidenčních pomůckách 

nebo je nebude možno do některé z nich zapsat 

1 - 500 

Opatrovnická PŘEDBĚŽNÁ 

OPATŘENÍ – 

OPATRO 

Návrhy na předběžná opatření před zahájením řízení v opatrovnických 

věcech 

2901 - 3000 

Opatrovnická PODPŮRNÁ 

OPATŘENÍ 

Věci týkající se podpůrných opatření při narušení schopnosti zletilého 

právně jednat 

2401 - 2450 

Opatrovnická SVÉPRÁVNOST Věci týkající se svéprávnosti člověka 3251 - 3350 

Opatrovnická NEZVĚSTNOST Návrhy na prohlášení člověka za nezvěstného 2001 - 2050 

Opatrovnická PROHLÁŠENÍ ZA 

MRTVÉHO 

Návrhy na prohlášení člověka za mrtvého 2801 - 2850 

Opatrovnická DATUM SMRTI 

OSOBY 

Věci týkající se rozhodování o určení data smrti osoby 1851 - 1900 

Opatrovnická ZÁSAHY DO 

INTEGRITY 

Věci týkající se zásahu do integrity osob 4001 - 4050 

Opatrovnická SVĚŘENSKÝ FOND Věci týkající se svěřeneckého fondu 3401 - 3450 

Opatrovnická POVOLENÍ 

UZAVŘENÍ 

MANŽELSTVÍ 

Návrhy na povolení uzavření manželství 2601 - 2650 

Opatrovnická URČENÍ 

RODIČOVSTVÍ 

Pro věci týkající se určování rodičovství 3451 - 3550 

Opatrovnická POPŘENÍ 

RODIČOVSTVÍ 

Pro věci týkající se popírání rodičovství 2451 - 2550 

Opatrovnická OSVOJENÍ 

NEZLETILÝCH 

Věci týkající se osvojení nezletilých dětí 2201 - 2300 

Opatrovnická JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

NEZLETILÉHO 

Věci týkající se určení jména a příjmení nezletilého dítěte 1951 - 2000 



4 
 

Opatrovnická VÝŽIVA, PÉČE, 

STYK – NEZLETILÍ 

Věci týkající se úpravy výživy nezletilých, péče o nezletilé a styku 

s nezletilými 

3701 - 4000 

Opatrovnická RODIČOVSKÁ 

ODPOVĚDNOST 

Věci týkající se rozhodování o rodičovské odpovědnosti 3101 - 3150 

Opatrovnická PORUČENSTVÍ Věci týkající se poručenství nezletilých dětí 2551 - 2600 

Opatrovnická OPATROVNICTVÍ 

NEZLETILÝCH 

Věci týkající se opatrovnictví nezletilých dětí 2051 - 2150 

Opatrovnická PŘEDÁNÍ, 

NAVRÁCENÍ 

NEZLETILÉHO 

Věci týkající se předání či navrácení nezletilého dítěte 2851 - 2900 

Opatrovnická VÝZNAMNÉ 

SKUTEČNOSTI 

Věci týkající se rozhodování o skutečnostech pro nezletilého 

významných, na nichž se rodiče nemohou dohodnout 

3561 - 3700 

Opatrovnická PRÁVNÍ JEDNÁNÍ 

NEZLETILÉHO 

Věci týkající se souhlasu soudu s právním jednáním nezletilého dítěte 2701 - 2750 

Opatrovnická ZASTUPOVÁNÍ 

NEZLETILÉHO 

Věci týkající se zastupování nezletilého dítěte 4051 - 4100 

Opatrovnická JMĚNÍ 

NEZLETILÉHO 

Věci týkající se jmění nezletilého – ukončen a nahrazen novým oddílem 

Nakládání se jměním nezletilého s návaznou číselnou řadou 

1901 - 1901 

Opatrovnická NAKLÁDÁNÍ SE 

JMĚNÍM NEZLETIL. 

Věci týkající se péče o jmění nezletilého 1902 - 1950 

Opatrovnická VÝCHOVNÁ 

OPATŘENÍ 

Věci týkající se ústavní výchovy nezletilého dítěte a jiných výchovných 

opatření a ochranných opatření (plynule navazuje  na číselnou řadu 

původního oddílu VÝCHOVNÁ A OCHRANNÁ OPATŘENÍ se 

zohledněním dosavadního nápadu jednotlivých senátů v původním 

oddílu) 

3601 - 3560 

Opatrovnická PĚSTOUNSKÁ 

PÉČE 

Věci týkající se pěstounské péče 2301 - 2400 

Opatrovnická DATUM NAROZENÍ 

DÍTĚTE 

Věci týkající se rozhodování o určení data narození nezletilého dítěte  1801 - 1850 

Opatrovnická PŘEDBĚŽNÁ 

OPATŘENÍ DĚTI 

Návrhy na předběžná opatření upravující poměry dítěte 3001 - 3100 

Opatrovnická PRODLOUŽENÍ PO 

DĚTI 

Návrhy na prodloužení předběžného opatření upravujícího poměry dítěte 2751 - 2800 



5 
 

Opatrovnická SVÉPRÁVNOST 

NEZLETILÉHO 

Přiznání svéprávnosti nezletilému dítěti 3351 - 3400 

Opatrovnická SOUHLAS 

S VÝDĚLEČNOU 

ČINNOSTÍ 

Věci týkající se přivolení k souhlasu a odvolání souhlasu zákonného 

zástupce k samostatnému provozování obchodního závodu nebo k jiné 

obdobné výdělečné činnosti 

3151 - 3200 

Opatrovnická PRACOVNÍ 

ZÁLEŽITOSTI 

Věci týkající se přivolení soudu v pracovních záležitostech nezletilého 

zaměstnance 

2651 - 2700 

Opatrovnická UTAJENÝ POROD Věci týkající se zdravotnické dokumentace v případě utajeného porodu 3551 - 3600 

Opatrovnická SPECIFICKÉ 

ZDRAVOTNÍ 

SLUŽBY 

Věci týkající se specifických zdravotních služeb podle zákona 

č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách 

3201 - 3250 

Opatrovnická OSTATNÍ – 

OPATRO 

Věci, které nelze zapsat do jiného opatrovnického oddílu 2151 - 2200 

Exekuční ROZVRH VÝTĚŽKU 

DAŇOVÉ EXEKUCE 

Rozvrh výtěžku z daňové exekuce 551 - 600 

Exekuční PŘEDRAŽKY Pro věci týkající se rozhodování o předražcích 601 - 650 

Exekuční SOUBĚH EXEKUCÍ Pro věci týkající se rozhodování podle zákona č. 119/2001 Sb. 651 - 700 

Exekuční EVET Žádosti oprávněného o vydání potvrzení evropského exekučního titulu 

nebo částečného evropského exekučního titulu, jedná-li se o veřejnou 

listinu (nikoli o soudní rozhodnutí či soudní smír) 

501 - 550 

Všeobecná ŽÁDOSTI – CEO Žádosti o poskytnutí údajů z CEO 4401 - 4500 

Všeobecná NÁVRHY NA 

URČENÍ LHŮTY 

Návrhy na určení lhůty u nepříslušného soudu (návrhy na ručení lhůty ve 

věci, kterou vede jiný soud) 

4101 - 4150 

Všeobecná VŠEOBECNÝ Ostatní věci – nejasné návrhy a podání (dotazy), které se nedají věcně 

zařadit do stanovených oddílů nebo zapsat do jiného rejstříku (evidenční 

pomůcky), vztahuje se i na věci nezahájené – fax a originál nedoložen do 

3 dnů atd. 

4151 - 4400 

 

 



6 
 

Rejstřík Nt (Ntm): 

AGENDA ODDÍL POPIS ČÍSELNÁ ŘADA 

Přípravné řízení ODPOSLECHY Návrhy na nařízení odposlechu a záznamu telekomunikačního provozu 201 - 250 

Přípravné řízení TELEKOMUNIKAČNÍ 

PROVOZ 

Návrhy na vydání příkazů k zjištění údajů o telekomunikačním provozu 701 - 750 

Přípravné řízení ÚČAST SOUDCE NA 

ÚKONU 

Návrhy na účast soudce při neodkladném nebo neopakovatelném úkonu 

(§ 158a tr. ř.) 

751 - 850 

Přípravné řízení SLEDOVÁNÍ 

BANKOVNÍHO 

ÚČTU 

Návrhy na sledování bankovního účtu nebo účtu u osoby oprávněné 

k evidenci investičních nástrojů, zrušení nebo omezení zajištění peněžních 

prostředků na účtu 

651 - 700 

Přípravné řízení ZAJIŠTĚNÍ 

MAJETKU 

Stížnosti proti rozhodnutí o zajištění majetku a rozhodnutí státního 

zástupce o zajištění majetku v přípravném řízení, pokud je zašle soudu 

v souvislosti s věcmi předanými do úschovy 

1001 - 1050 

Přípravné řízení ZATYKAČE/ 

ZADRŽENÍ 

Návrhy na vydání příkazu k zatčení nebo evropského zatýkacího rozkazu 

a příkazu k zadržení 

1151 - 1200 

Přípravné řízení VZETÍ DO VAZBY Návrhy na vzetí do vazby 901 - 1000 

Přípravné řízení  PRODLOUŽENÍ 

VAZBY 

Návrhy na prodloužení trvání vazby 501 - 550 

Přípravné řízení PROPUŠTĚNÍ 

Z VAZBY 

Žádosti o propuštění z vazby 551 - 600 

Přípravné řízení PŘEDBĚŽNÁ 

OPATŘENÍ 

Věci týkající se rozhodování soudu o předběžných opatřeních 

v přípravném řízení 

601 - 650 

Přípravné řízení OBHÁJCI 

A ZMOCNĚNCI 

Věci týkající se ustanovování, zproštění a vyloučení obhájce nebo 

zmocněnce (včetně ustanovení opatrovníka právnické osobě) 

a rozhodování o bezplatném zastupování 

51 - 200 

Přípravné řízení DOMOVNÍ 

PROHLÍDKY 

Návrhy na nařízení domovní prohlídky nebo prohlídky jiných prostor 

a pozemků 

1 - 50 

Přípravné řízení ZÁSILKY Věci týkající se otevírání nebo záměny zásilky 1101 - 1150 

Přípravné řízení VYŠETŘENÍ 

DUŠEVNÍHO STAVU 

Návrhy na vyšetření duševního stavu osoby, včetně prodloužení lhůty pro 

pozorování duševního stavu 

851 - 900 

Přípravné řízení ZÁKAZY 

VYCESTOVAT 

Návrhy na uložení zákazu vycestování do zahraničí 1051 - 1100 



7 
 

Přípravné řízení OSTATNÍ – 

PŘÍPRAVNÉ ŘÍZENÍ 

Ostatní věci v přípravném řízení 251 - 300 

Přípravné řízení SLEDOVÁNÍ OSOB A 

VĚCÍ 

Sledování osob a věcí 301 - 500 

Bez přípravného řízení ÚSTNÍ PODÁNÍ Sepisování ústních podání do protokolu u nepříslušného soudu (§ 59 

odst. 3 tr. ř.) 

1651 - 1700 

Bez přípravného řízení ZAHLAZENÍ 

ODSOUZENÍ 

Návrhy na zahlazení odsouzení; u rejstříku Ntm i řízení zahájená bez 

návrhu nebo žádosti 

2051 - 3000 

Bez přípravného řízení OCHRANNÁ 

OPATŘENÍ 

Návrhy na uložení ochranného opatření 1251 - 1300 

Bez přípravného řízení OBNOVA ŘÍZENÍ Návrhy na obnovu řízení 1451 - 1500 

Bez přípravného řízení MILOSTI Žádosti o milost, pokud soud ve věci nerozhodoval jako soud I. stupně 1201 - 1250 

Bez přípravného řízení SOUDNÍ 

REHABILITACE 

Soudní rehabilitace podle zákona č. 119/1990 Sb., o soudních 

rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů 

1501 - 1550 

Bez přípravného řízení JINÉ REHABILITACE Návrhy podle § 6 zákona č. 198/1993 Sb., o protiprávnosti 

komunistického režimu a o odporu proti němu 

2001 - 2050 

Bez přípravného řízení VŠEOBECNÝ PRO 

REHABILITACE 

Ostatní věci týkající se soudních rehabilitací nebo jiných rehabilitací 1801 - 1850 

Bez přípravného řízení VÝKON TRESTU 

(TRESTNÍHO 

OPATŘENÍ) 

Věci týkající se výkonu trestu (rejstřík Nt), resp. trestního opatření 

(rejstřík Ntm), např. přerušení, změna, určení společného způsobu výkonu 

více trestů, resp. trestních opatření apod. 

1951 - 2000 

Bez přípravného řízení VÝKON 

OCHRANNÉHO 

LÉČENÍ 

Věci týkající se výkonu ochranného léčení, např. propuštění, změna 

formy ochranného léčení apod. 

1851 - 1900 

Bez přípravného řízení VÝKON OCHRANNÉ 

VÝCHOVY 

Věci týkající se výkonu ochranné výchovy (jen rejstřík Ntm), např. 

propuštění, změna, prodloužení, podmíněné umístění mimo výchovné 

zařízení apod. 

1901 - 1950 

Bez přípravného řízení PP – JINÉ OSOBY Návrhy na podmíněné propuštění podané rodinnými příslušníky 

odsouzeného nebo jinými osobami, popřípadě organizacemi s výjimkou 

návrhů, které se zapisují do rejstříku PP 

1301 - 1450 

Bez přípravného řízení VÝKON TRESTU Věci týkající se výkonu trestu, např. přerušení, změna, určení společného 

výkonu více trestů a spol.  

2051 - 3000 



8 
 

Bez přípravného řízení SPOLUPRÁCE 

S ČLEN. STÁTY EU 

Věci týkající se justiční spolupráce ve věcech trestních s členskými státy 

Evropské unie 

1551 - 1600 

Bez přípravného řízení SPOLUPRÁCE SE 

STÁTY MIMO EU 

Věci týkající se justiční spolupráce ve věcech trestních se státy mimo 

Evropskou unii 

1601 - 1650 

Bez přípravného řízení VŠEOBECNÝ Ostatní věci, které se netýkají přípravného řízení 1701 - 1800 

 


